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QUESTION 1

Scenario: A Citrix Administrator configured the "-denySSLReneg" Parameter using the below command on 

NetScaler to enhance security. 

set ssl parameter -denySSLReneg 

Which two options can the administrator use to complete the command (Choose two.) 

A. NO 

B. NONSECURE 

C. ALL 

D. HIGHSECURE 

E. FRONTEND_CLIENT 

Correct Answer: AB 

Reference: https://support.citrix.com/article/CTX123680 

 

QUESTION 2

How can a Citrix Administrator provide two-factor authentication with tokens in a XenDesktop with NetScaler Gateway
environment? 

A. Create a SAML IDP policy and bind it to the existing virtual server. 

B. Configure a TACACS authentication policy and bind it to the existing virtual server. 

C. Configure a RADIUS authentication policy and bind it to the existing virtual server. 

D. Create an authorization policy and bind it to the existing virtual server. 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 3

Scenario: A NetScaler has two interfaces as 1/1 and 1/2 with MAC-based Forwarding enabled. Below are the
specifications: 

-Interface 1/1 and IP 192.168.10.10 is bound to VLAN 10. 

-On Interface 1/2 VLAN 20 and VLAN 30 are tagged. 

-VLAN 20 is bound to IP 192.168.20.10 and VLAN 30 is bound to 192.168.30.10 

The NetScaler receives a packet for VIP 192.168.30.30 on interface 1/1. 
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Which interface of NetScaler will send a reply back in this environment? 

A. Interface 1/1 

B. NetScaler will drop the packet received on interface 1/1 

C. Interface 1/2 

D. Netscaler will reply on interfaces 1/1 and 1/2 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 4

Scenario: A Citrix Administrator is configuring balancing on a NetScaler appliance for the company web servers. The
administrator needs to create a custom monitor that will look for a specific keyword response from the website and will
be used to keep the services in an UP state. 

Which type of monitor can the administrator create to accomplish this scenario? 

A. An HTTP-ECV monitor with the keyword in the Special Parameters- Receive String field. 

B. A customer TCP-ECV monitor with the keyword in the Special Parameters- Receive String field. 

C. An HTTP monitor with the keyword in the Special Parameters- Response Codes field. 

D. A TCP monitor with the keyword in the Special Parameters- Response Codes field. 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 5

Scenario: A Citrix Administrator is managing a Citrix ADC SDX running eight Citrix ADC instances. The administrator
first needs to upgrade the firmware on the instances. However, the administrator is concerned that it needs to be done
all at once. 

What upgrading flexibility does SDX provide in this scenario? 

A. The Citrix ADC instance can be upgraded at the SDX management level, allowing all instances to be upgraded at
once. 

B. The Citrix ADC instances have to be upgraded at the same time. 

C. The Citrix ADC instance can be upgraded on an individual basis, allowing all instances to run different firmware
versions. 

D. It is NOT possible to upgrade the Citrix ADC instances to different firmware versions. 

Correct Answer: A 
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